OTYET

OB WCMNONHEHNW YUYPEXAEHVEM MIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/ILHOCTY

Ha 1 aHBaps 2022 r.

YupexaeHuve MBAOY "AC Ne 124"
0O60c061eHHOe nogpasaeneHve
Yupeguteno Poccuiickas ®epepaumsi

HaumeHoBaHWe opraHa, ocyLlecTBns-
IOLLIero MosIHOMOUKS yupeauTens
Bua douHaHcoBOro obecneyveHus (4esaTenbHOCTH)

O6pa3zoBaHue
Cyb6euammn Ha uHble Lemm

MeproanyHOCTbL: KBapTaslbHasi, roA0Bas
EavHiua namepeHusi:  pyeé.

1. loxoabl yupexaeHus

YTBEepxaeHo
HavmeHoBaHve nokasatens Koa, Koa, N1aHOBbIX yepes NuLeBble
CTPOKM  aHa/IMTUKN o p L
HasHaueHuii cyeTa
1 2 3 4 5
[oxoabl - Bcero “Tnd 1 188 650,00 1 188 650,00
Be3Bo3me3aHble AeHexHble 060 150 1 188 650,00 1 188 650,00

NOCTYN/IEHUS TEKYLLEro xapakrepa

yepes 6aHKoBCKVE

cyeTa
6

icnonHEeHo NIaHoBbIX HasHAUeHNI
uepes kaccy
yupexaeHus

HEKaccoBbIMU
onepauysivMu

8

KOAbl
®opma no OKY[, 0503737
Jara 01.01.2022
no OKMNO 45634825
no OKTMO 00000001
no OKrNo 45634825
nasa no BK 473
no OKEN 383
Cymma
nToro OTK/TIOHEHMNSA
9 10
1 188 650,00
1 188 650,00



dopma 0503737 c.2

2. Pacxofabl yupexaeHuns

YTBEPX/AEHO MicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHwi
HanmeHoBaHne nokasaress Koa Koa naHoBbIX yepes NueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKM  aHa/UTUKK o UTOro OTK/IOHEHUS
HasHavyeHun cyeTa cyeta yupexaeHuns onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogp! - Bcero 200 X 1188 650,00 1149 890,90 - - - 1 149 890,90 38 759,10
B TOM yucne:

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT 244 95 000,00 95 000,00 - 95 000,00 -

nycnyr

Mocobus, KomneHcauum u nHble 321 1093 650,00 1054 890,90 1054 890,90 38 759,10

counasibHble BbiNMaTbl rpaxaaHam,
Kpome I'Iy6]'||/|'-IHbIX HOPMaTuBHbIX

0653aTenbLCTB
PesynbTtar ucnonHenus (gedounumt / 450 “ 38 759,10 * * [ rmls .

npocunLmT)



HavmeHoBaHWe nokasarens

1

McTouHnku dorHaHcupoBaHus
nedwmuuta cpeacTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM Yucne:

BHYTpeHHME UCTOUHMKN
U3 HUX:

[BKEHNEe eHeXHbIX CPeacTB
NOCTYMN/1IeHNE AEHEXHbIX CPeaCcTB
npouue
BbI6bITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHELUHUE WUCTOYHUKN

U3 HUX:

/13MeHeHMe ocTaTKoB CPeAcTB
YBE/IMUEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro
YMeHbLLEHNe 0CTaTKoB CPe/CTB,
BCEro

V13MeHeHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060poTam CpesCcTB yupexaeHus

B TOM uvcre:
YBE/IMUYEHNE OCTATKOB CPeaCTB
yupexaeHus
YMeHbLLEHNe OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus

M3MeHeHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM umcne:
yBe/IMYeHe 0CTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMeHbLLEeHe OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacuyeTam (4T
030404610)

Kop,
CTPOKU

500

520
590
501
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kopg,

aHaJINTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKN (prHaAHCUPOBaHUA aeduumnTa CpeacTs

yupexaeHums

YTBEpxaeHo
N1aHOBbIX
HazHaueHul

4

< [nst no6aBNEHUsI CTPOK BbIAENUTE aHHYH0 06/1acTb U HKMUTE KHOMKY «[06aBuTb CTPOKy». >

< [ins fo6aBneHNst CTPOK BbIAENTE AaHHYI0 06/1aCTb U HAXKMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY». >

yepes nmuesble
cyeta

5
-38 759,10

-38 759,10
-1 188 650,00

1149 890,90

VcnosiHeHo NnaHoBbLIX Ha3HauYeHUl

yepes 6aHKoBCKVE
cyeta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

“

HEKaccoBbIMU
onepauysivMu
8

mMao

9
-38 759,10

-38 759,10
-1 188 650,00

1 149 890,90

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10
38 759,10



HanmeHoBaHve nokasarens

CTPOKU

I3MeHeHMe ocTaTKoB pacueToB Mo
BHYTPEHHUM MPUB/EUYEHUSIM CPEACTB

B TOM yuncne:

yBe/IMyeHme pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NpVBIEYEHNIO
ocTarkos cpegcTs (KT 030406000)

YyMeHbLUeH1e pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NpVBIEYEHNIO
ocTartkos cpeacTs (At 030406000)

HanmeHoBaHve nokasarens

1

CTPOKY

Bo3BpalLleHo 0CTaTkoB cy6euanii

npoLwnbIX NeT, BCEro

Bo3BpalLleHo pacxofoB NpoL

BCero

PykoBoautenb

naBHbI Byxrantep

30 gekabps 2021 r.

Mcnonnunteno

Kopg,

2
830

831

832

Kopg,

2
910

dopma 0503737 c.4

Cymma
nToro OTKNOHEHNSA
9 10

(pacwudposka nognucu)

(HaumeHoBaHune, OFPH, VHH, KMM, mecTtoHaxoxaeHue)

Ko,q YTBep)KAEHO VcnonHeHo naHoBbIX HAa3HaYeHU
AHANTUKN NNaHoBbIX yepes nmuesble yepes 6aHKOBCKMNe yepes Kaccy HekaccoBbIMUN
HasHa4YeHwni cyeTa cyeTta yypexaeHma onepauuaMm
3 4 5 6 7 8
X
4. CBegeHUs o0 BOo3BpaTax OCTaTKOB cybcuauin U pacxogoB MpowsbixX neT
Koa Mpoun3BeeHo BO3BPATOB
yepes nmuesble
AHAUTUKM P Ly vepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU UTOro
cyeta cyeta yupexaeHus onepauusmm
3 4 5 6 7 8
u u - «
u - _ _
/f .
/"pacwncpOBKa nognucu) PykoBoautenb (*)VIHaHCOBO (nognuck)
3KOHOMMYECKOW CyXObl
Il Is.
(pacwudposka nognucu)
LleHTpanm3oBaHHasa byxranTepus
PykoBogutesnb
(yI'IOJ'IHOMOLIeHHoe nnyo) (BOMKHOCTB) (nognucek)
(8OMKHOCTB) (noanuck) (pacwudposka nognucu)

(pacwudposka nognucu)

(TenecpoH, e-mail)



