ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2022 г.

МБДОУ "ДС № 124"

Российская Федерация

Образование

Субсидии на иные цели

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2022
по ОКПО	45634825
по ОКТМО	00000001
по ОКПО	45634825
Глава по БК	473
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Единица измерения: руб.

Наименование органа, осуществля-

Периодичность: квартальная, годовая

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено			0			
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые через банковские счета счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Су мма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		1 188 650,00	1 188 650,00			-	1 188 650,00	
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	1 188 650,00	1 188 650,00	-	-	-	1 188 650,00	

2. Расходы учреждения

	Код	Код	NKN		0				
Наименование показателя	строки	аналитики		через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	1 188 650,00	1 149 890,90		-		1 149 890,90	38 759,10
в том числе:									
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	95 000,00	95 000,00	-	-	-	95 000,000	•
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	1 093 650,00	1 054 890,90	7	-	*	1 054 890,90	38 759 ,10
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	•	38 759,10	Î	•		38 759,10	×

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

		T	учреждения Утверждено Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			-38 759,10			4 = - 1	-38 759,10	38 759,10
Внутренние источники из них:	520				-	•	-	-	
		< ,	Для добавления стр	ок выделите данную о	бласть и нажмите кног	іку «Д <mark>обавить ст</mark> рок	y». >		
Движение денежных средств	590	X		-					
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-			-	
выбытие денежных средств	592	610			-		-	-	
Внешние источники из них:	620			-			-	-	
		< ,	Для <mark>добавления</mark> стр	ок выделите данную о	бласть и нажмите кног	ку «Добавить строк	y». >		
Изменение остатков средств	700	X		-38 759,10				-38 759,10	38 759,10
увеличение остатков средств, всего	710	510		-1 188 650,00	-		-	-1 188 650,00	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610		1 149 890,90	-			1 149 890,90	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х			-				
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-	-		-		x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	•	•	-			200	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	Х		-	^=			*	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821				-			3.	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-					

	Von.	Код	Утверждено		Испол	нено плановых назна	Cunna			
Наименование показателя	показателя Код строки а		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Су мма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	X								
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				•					
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832									

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Von	Произведено возвратов						
Наименование показателя	строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-			
Возвращено расходов прошлых лет всего	BRIEFOR TO STATE OF THE STATE O		1	-					

озвращено расходов сего	прошлых дел		-	-		
уководитель	OD STATE (hoginus)	Драсшифр	вева А.С. овка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
лавный бухгалтер	(MORENCE)	<i>Топев</i> (расшифр	овка подписи)			
				Централизованная бухгалтер		ие, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
0 декабря 2021 г.	Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи))	(телефон, e-mail)